
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 -6.1% 予 -6.1% 前 10.7万人 予 15.5万人 前 -622億ドル 予 前 35.3万人 予 19.2万人

前 予 前 -0.3% 予 -0.3% 前 902.6万人 予 前 予 前 3.7% 予 3.7%

前 予 前 53.4 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 3.00% 予 3.00% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 5.75% 予 5.75% 前 4.50% 予 4.50% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (koz)
2,972.9
2,514.1
458.9
-258.4 

618.1
1,838.1
-1,220.0 

33.5

Palladium (koz)Gold (Mil oz)
26.3
10.2
16.0
-0.1 

425.9
5,004.2
-4,578.3 

-26.5 

Silver (Mil oz)

2,097.1
2,047.0
2,095.7

41.0
$8.00 $3.00 $5.00$3.00$8.50

23.364
0.479

￠18.00 ￠21.00

03/06（水） 03/07（木） 03/08（金）

波・ポーランド中銀政策金利03月

952.0
969.0
937.0
962.5
15.7

米・雇用統計02月［非農業部門雇用者数・前月比］米・ADP雇用者数02月

米・JOLTS求人件数01月 米・雇用統計02月［失業率］

03/05（火）
米・耐久財受注（確報値）01月

米・耐久財受注（確報値）01月［コア］

米・ISM非製造業景気指数02月

03/04（月）
米・貿易収支

2024年3月4日

23.485
22.710

3月1日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

883.8
893.1
870.1
888.0
4.0

$1.75

Silver (Dec)
22.885

Gold (Dec) 
2,052.8

コメント
Precious Metal
貴金属全般で上昇。
欧州時間、ユーロ圏・消費者物価指数2月（予:2.5％　結:2.6％）が予想を下回り、ユーロ買い・ドル売りに伴い金で反応したものの、金を除く貴金属では方向感なく推移。米国時間、米・ISM製造業景気指数02月（予:49.4
結:47.8）や、米・ミシガン大学消費者信頼感指数［確報値］02月（予:79.6　結:76.9）が軒並み予想を下回る結果となると、早期利下げ観測が再燃し米10年債利回りは11bps程急落、全般ドル売りが進行し、貴金属全
般で上昇した。また、イスラエルとハマス間での停戦協議が難航していることも、安全資産である金買いへの後押しとなった。

FX
ドルは主要通貨に対して下落。
欧州時間、上述の通りユーロ圏経済指標の発表があったものの、米国時間での経済指標発表待ちムードから特段大きな値動きはなく、ドルは主要通貨に対して横ばいに推移。米国時間、上述の通り米経済指標の軟調な結果を踏まえ
て、米10年債利回りが下落しドルは主要通貨に対して急落した。
ドル円 150.15/ユーロドル 1.0837

Fixing Prices

3月4日

AM

2,050.30

22.720

875.00

945.00

2,049.80

-

872.00

935.00

PM

USA

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/2/27

馬・BNM翌日物政策金利

ユーロ・ECB政策金利03月

Asia

Europe

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


